



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**DODATEK Č. 2
KE SMLouvĚ O DíLO**

„Památník národního útlaku a odboje v Panenských Březanech“



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLouvĚ O DíLO** akce „**Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech**“ uzavřené dne 30. 5. 2014, evidenční číslo přidělené z evidence smluv S-1059/KUL/2014, ve znění jejích dodatků (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Středočeský kraj

sídlo: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 4440009090/6000

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

MTStav Příbram s.r.o.

sídlo: K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI – Březové Hory
zastoupená: Martin Pečenka, jednatel společnosti
IČ: 27240088
DIČ: CZ27240088
bankovní spojení: ČSOB a.s., ČS a.s.
číslo účtu: 195792086/0300, 530325339/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 106893

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 2 se znění Článku II. a Článku III. Smlouvy mění následovně:

Článek II.

Doba zhotovení díla

2.1. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na podmínky poskytované dotace, že dílo bude dokončeno nejpozději do 31. 10. 2015.

Článek III.

Cena za dílo

3.1. V souladu s Čl. III odst. 3. 4. se smluvní strany dohodly na změnách rozsahu díla formou víceprací. Změny rozsahu díla jsou specifikovány v příloze č. , 2 a 3 tohoto dodatku, jenž jsou jeho nedílnou součástí.

3.2 Vzhledem ke shodě na rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na změně celkové částky uvedené v Čl. III odst. 3.2. a to následovně :

	změna (+/-)	bez DPH	s DPH
SoD		24 800 122,30 Kč	30 008 147,98 Kč
ZL č. 1 ze dne 15.12.2014	+ 302 101,55 Kč	25 102 223,85 Kč	30 373 690,93 Kč
ZL č. 2 ze dne 15.12.2014	+ 117 528,88 Kč	25 219 752,73 Kč	30 515 900,91 Kč
Sanace krovu obj. SO 01	+ 4 540 392,67 Kč	29 760 145,40 Kč	36 009 776,04 Kč
Méněpráce	- 2 101 725,53 Kč	27 658 419,87 Kč	33 466 688,15 Kč

3.3. Konečná cena díla tedy činí 27 658 419,87 Kč bez DPH, 33 466 688,15 Kč s DPH. Výše ceny je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Zhotovitele včetně poplatků.



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Článek II.

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Tento Dodatek č. 2 se uzavírá ve 5 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

2.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 2, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. 003-20/2015/RK ze dne 2. 6. 2015, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích, v platném znění.

Přílohy:

příloha č. 1 Změnový list č. 1 ze dne 15.12.2014 – Podepření dřevěnou konstrukcí

příloha č. 2 Změnový list č. 2 ze dne 15.12.2014 – Podchytávka zdiva – dozdivka neexistujících základů

Příloha č. 3 Rozpočet sanace krovu a střechy

V Praze dne 29-06-2015

V Praze dne 26.6.2015

OBJEDNATEL

Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmána
pro oblast investic a veřejných zakázek

ZHOTOVITEL

MTstav Příbram s.r.o.
Martin Pečenka, jednatel společnosti



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech**

JKSO

Název objektu **S001 Horní zámek, podepření 3.NP dřevěnou konstrukcí**

EČO

Místo

Panenské Břežany

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

MTStav Přebram s.r.o., K Podlesí 649,261 01 Přebram

IČO

DIČ

27240088

CZ27240088

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

12.12.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště 2,00%	5 837,71
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava 1,50%	4 378,28
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy 0,00%	0,00
4	Montáž	291 885,56	11	0	16 Provozní vlivy 0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní 0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	291 885,56	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	10 215,99
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22		302 101,55
Objednatel				24 DPH 15,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				25 DPH 21,00 % z 302 101,55		63 441,40
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25)		365 542,95
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty		
Datum a podpis				27 Dodávky objednatele		0,00
				28 Klouzavá doložka		0,00
				29 Zvýhodnění +-		0,00

ROZPOČET

Stavba: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Objekt: SO01 Horní zámek, podepření 3.NP dřevěnou konstrukcí

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 12.12.2014

Objednatel:

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o., K Podlesí 649,261 01 Příbram

Pr.C	Kód položky	Popis	Množství	Cena jednotková	Celma celkem	Timekost celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV

Práce a dodávky PSV

291 885,56

21,782

762

Konstrukce tesařské

291 885,56

21,782

1	762321905	Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy přes 100 cm ²	m	1 200,000	62,00	74 400,00	7,200
2	762321911	Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) zavětrování a ztužení konstrukcí prkny tl. do 32 mm	m	4 800,000	32,00	153 600,00	13,728
3	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m ³	34,896	435,00	15 179,76	0,854
4	940 01	Nůžková plošina: pracovní výška 18m, pohon diesel-nájem	den	14,000	2 596,00	36 344,00	0,000
5	940 02	Hliníková věž 1,4-3,5m:3ks	den	14,000	300,30	4 204,20	0,000
6	940 03	Cena dopravy(plošina + 3věže)-4cesty	km	144,000	56,65	8 157,60	0,000

Celkem

291 885,56

21,782

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SO 03 - Kancelář ředitele podchytávky zdliva - dozdivka neexistujícího základ	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Panenské Břežany
		iČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	MTStav Příbram, s.r.o.	27240088	CZ27240088
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		04.12.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	2 271,09
2	Montáž	113 554,47	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	1 703,32
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	113 554,47	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	3 974,41
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22		
Razítko				117 528,88		
Datum a podpis Zhotovitel				24 DPH 15,00 % z 0,00		
Razítko				0,00		
Datum a podpis				25 DPH 21,00 % z 117 528,88		
Razítko				24 681,10		
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)		
				142 209,98		
				E Přípočty a odpočty		
				27 Dodávky objednatel		
				0,00		
				28 Klouzavá doložka		
				0,00		
				29 Zvýhodnění + -		
				0,00		

ROZPOČET

Stavba: SO 03 - Kancelář ředitele podchytávky zdiva - dozívka neexistujícího základ

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel: MTStav Příbram, s.r.o.

Datum: 4.12.2014

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				113 554,47	36,370
1		Zemní práce				38 444,18	0,000
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,891	468,07	1 353,19	0,000
2	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	19,213	1 200,00	23 055,60	0,000
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	22,104	38,24	845,26	0,000
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	22,104	191,62	4 235,57	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,104	178,00	3 934,51	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,104	19,00	419,98	0,000
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,891	95,50	276,09	0,000
8	199 00 002	Poplatek za skládku	m3	22,104	195,62	4 323,98	0,000
2		Zakládání				73 008,10	36,370
9	279232511	Podezdívání základů z lomového kamene	m ³	15,370	4 450,00	68 396,50	29,095
11	279232511	Podezdívání základů z lomového kamene bez dodávky kamene	m3	3,843	1 200,00	4 611,60	7,275
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 102,19	0,000
99		Přesun hmot				2 102,19	0,000
10	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	36,370	57,80	2 102,19	0,000
Celkem						113 554,47	36,370

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20150127
Stavba: Oprava krovu a střechy Horního zámku

JKSO:
Místo: Panenské Břežany

CC-CZ:
Datum: 28.5.2015

Objednavatel:
Středočeský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MTStav Příbram, s.r.o.

IČ: 27240088
DIČ: CZ27240088

Projektant:
Ing. Miroslav Fuchs, AČTYŘKA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Dropka

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 4 540 392,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 540 392,67

DPH základní	21,00%	ze	4 540 392,67	953 482,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 5 493 875,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20150127

Stavba: Oprava krovu a střechy Horního zámku

Místo: Panenské Břežany

Datum: ##

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: Ing. Miroslav Fuchs, AČTYŘKA

Zhotovitel: MTStav Příbram, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milan Dropka

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	4 540 392,67	5 493 875,13
20150127	Oprava krovu a střechy Horního zámku	4 540 392,67	5 493 875,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 540 392,67	5 493 875,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava krovu a střechy Horního zámku

JKSO:
Místo: Panenské Břežany

CC-CZ:
Datum: 28.05.2015

Objednavatel:
Středočeský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MTStav Příbram, s.r.o.

IČ: 27240088
DIČ: CZ27240088

Projektant:
Ing. Miroslav Fuchs, AČTYŘKA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Dropka

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	4 475 985,26
Ostatní náklady	64 407,41

Cena bez DPH	4 540 392,67
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 540 392,67	953 482,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 493 875,13
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava krovu a střechy Horního zámku

Místo: Panenské Břežany

Datum: 28.05.2015

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: Ing. Miroslav Fuchs, AČTYŘKA

Zhotovitel: MTStav Příbram, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milan Dropka

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	4 475 985,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	159 710,58
HSV - Práce a dodávky HSV	1 074 561,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	162 974,83
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	743 597,25
998 - Přesun hmot	167 989,26
713 - Izolace tepelné	114 386,19
762 - Konstrukce tesařské	2 517 890,99
764 - Konstrukce klempířské	307 870,40
765 - Krytiny tvrdé	609 436,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	198 459,00
21-M - Elektromontáže	49 530,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	64 407,41
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Mimostaveništní doprava	64 407,41
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 540 392,67

ROZPOČET

Stavba: Oprava krovu a střechy Horního zámku

Místo: Panenské Břežany

Datum: 28.05.2015

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: Ing. Miroslav Fuchs, AČTYŘKA

Zhotovitel: MTStav Příbram, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milan Dropka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 475 985,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

159 710,58

127	K	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm - odhad množství	kus	30,000	615,95	18 478,50
249	K	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 15 "Boky vikýřů" (6+6+3+3)*3*0,3	m3	16,200	5 060,90	81 986,58
					16,200		
302	K	314231116	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10	m3	5,000	5 905,50	29 527,50
128	K	317235815	Doplnění kapes vazných trámů cihlami na maltu M2	ks	36,000	825,50	29 718,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 074 561,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

162 974,83

305	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně "Boky vikýřů" (6+6+3+3)*3 "Napojení" 20 Součet	m2	74,000	387,30	28 660,20
					54,000		
					20,000		
					74,000		
306	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně "Boky vikýřů" (6+6+3+3)*3 "Napojení" 20 Součet	m2	74,000	54,60	4 040,40
					54,000		
					20,000		
					74,000		
303	K	622331141	Cementová omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně (6+6+3+3)*3 20	m2	74,000	721,30	53 376,20
					54,000		
					20,000		
304	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně "Boky vikýřů" (6+6+3+3)*3 "Napojení" 20 Součet	m2	74,000	67,30	4 980,20
					54,000		
					20,000		
					74,000		
160	K	635211121R	Násyp pod podlahy z pěnového skla 3*25*0,25 5,5*3*0,25 3,5*4,5*0,25	m3	26,813	2 682,20	71 917,83
					18,750		
					4,125		
					3,938		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

743 597,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
134	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 250,000	78,74	98 425,00
135	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	183 600,000	1,40	257 040,00
136	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 250,000	26,00	32 500,00
137	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 000,000	15,24	15 240,00
138	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	183 600,000	0,38	69 951,60
139	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 000,000	6,35	6 350,00
157	K	944611111R	Montáž zastřešení WACO	m2	500,000	0,00	0,00
158	K	944611211R	Příplatek k zastřešení WACO za první a ZKD den použití	m2	45 000,000	0,00	0,00
159	K	944611811R	Demontáž zastřešení WACO	m2	500,000	0,00	0,00
247	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 (6+6+3+3)*3*0,3	m3	16,200	654,00	10 594,80
					16,200		
248	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC "Novodobý komín" 8,5*0,65*1,2	m3	6,630	815,30	5 405,44
					6,630		
145	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	93,204	298,40	27 812,07
146	K	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	186,408	146,10	27 234,21
147	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	93,204	349,30	32 556,16
148	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 864,080	19,10	35 603,93
149	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	93,204	260,40	24 270,32
150	K	979098191	Poplatek za skládku netříděné sutí	t	93,204	1 079,50	100 613,72

998 - Přesun hmot

167 989,26

165	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	629,881	266,70	167 989,26
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

713 - Izolace tepelné

114 386,19

162	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy 5,5*9*4	m2	198,000	57,10	11 305,80
					198,000		
163	M	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	403,920	180,30	72 826,78
164	M	631508180R	Folie difúzní separační	m2	403,920	74,90	30 253,61

762 - Konstrukce tesařské

2 517 890,99

182	K	762085112R1	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm M16, vše nerez ocel 11393, podložky, matice, vložky BULLDOG Svorníky o1k 51	kus	51,000	95,30	4 860,30
					51,000		
206	M	311907R261	svorníkový komplet M16 280 o1k 51	kpl	51,000	172,30	8 787,30
			Součet		51,000		
178	K	762085112R2	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm M20, vše nerez ocel 11393, podložky, matice, vložky BULLDOG Svorníky o2k 22	kus	22,000	113,00	2 486,00
					22,000		
223	M	311907R262	svorníkový komplet M20 280	kpl	22,000	233,70	5 141,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"o2k"				
			22		22,000		
			Součet		22,000		
176	K	762085113R3	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm M24, vše nerez ocel 11393, podložky, matice, vložky BULLDOG	kus	75,000	133,40	10 005,00
			Svorníky o3k				
			75		75,000		
224	M	311907R263	svorníkový komplet M24 350	kpl	75,000	463,60	34 770,00
			"o3k"				
			75		75,000		
			Součet		75,000		
173	K	762085113R4	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm M16, vše nerez ocel 11393, podložky, matice, vložky BULLDOG	kus	36,000	107,95	3 886,20
			o4k				
			36		36,000		
225	M	311907R264	svorníkový komplet M16 450	kpl	36,000	209,55	7 543,80
			"o4k"				
			36		36,000		
			Součet		36,000		
175	K	762085113R5	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm M20, vše nerez ocel 11393, podložky, matice, vložky BULLDOG	kus	18,000	125,70	2 262,60
			o5k				
			18		18,000		
226	M	311907R265	svorníkový komplet M20 450	kpl	18,000	304,80	5 486,40
			"o5k"				
			18		18,000		
			Součet		18,000		
177	K	762085113R6	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 650 mm M20, vše nerez ocel 11393, podložky, matice, vložky BULLDOG	kus	24,000	138,40	3 321,60
			Svorníky o6k				
			24		24,000		
227	M	311907R266	svorníkový komplet M20 650	kpl	24,000	539,70	12 952,80
			"o6k"				
			24		24,000		
			Součet		24,000		
196	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	320,000	63,50	20 320,00
			novodobé přiložené krokve dlouhá				
			"19,2"				
			2,5*4		10,000		
			"18,3"				
			3,6*4		14,400		
			"17,4"				
			5,7*4		22,800		
			"16,5"				
			6,7*4		26,800		
			"15,6"				
			8,6*4		34,400		
			"14,13,8,7"				
			8.6*8		68,800		
			"novodobé přiložené krokve krátká"				
			"2"				
			2,8*4		11,200		
			"3"				
			4,1*4		16,400		
			"4"				
			5,3*4		21,200		
			"5"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6,7*4 "Horní krov" "7,8,9,10,11,12,13,14" 4,2*2*8		26,800 67,200		
236	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m "Šikmá vzpěra" d14k 3,7 d15k 1,3	m	5,000 3,700 1,300	120,60	603,00
235	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m "Spodní vaznice" d9k 3*4,5 d10k 3*3,6 "Šikmá vzpěra" d11k 8*6 d12k 2*3,7 d13k 1,9 d16k 1,5 "Krokev" d17k 2*6,5 d18k 4,6 d19k 3*3,6 d20k 4*3 d21k 7*1,6	m	134,700 13,500 10,800 48,000 7,400 1,900 1,500 13,000 4,600 10,800 12,000 11,200	158,70	21 376,89
237	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m "Patní pětiboká vaznice" d8k 35,5 "Krokev" d22k 5*2 d23k 5*2,4 d24k 1,5 "Výměna hambalku" d34k 4*2,8	m	70,200 35,500 10,000 12,000 1,500 11,200	171,50	12 039,30
238	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m "Šikmá stojka plné vazby" "Vazné trámy 26/28" d1k 2*14,5 d2k	m	145,100 29,000	176,50	25 610,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8,2		8,200		
			d3k				
			2*7,6		15,200		
			d4k				
			5*7,1		35,500		
			d5k				
			4*2,5		10,000		
			d32k				
			2*5,6		11,200		
			d33k				
			2*3		6,000		
			"Kráčata"				
			d6k				
			16*1,2		19,200		
			d7k				
			4*2		8,000		
			d29k				
			2*1,4		2,800		
301	K	762331954R	Oprava střechy vikýřů dle specifikace	kpl	1,000	228 600,00	228 600,00
133	K	762332198	Demontáž a montáž vázaných konstrukcí krovů provizorních z řeziva stávajícího - provizorní zajištění průčelí vikýřů	m	4,000	4 762,50	19 050,00
			4		4,000		
246	K	762332922R	Dubová podložka vazného trámu v místě chybějící pozednice včetně materiálu	m	30,000	361,90	10 857,00
188	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	5,000	451,00	2 255,00
			"Šikmá vzpěra"				
			d14k				
			3,7		3,700		
			d15k				
			1,3		1,300		
191	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	134,700	527,00	70 986,90
			"Spodní vaznice"				
			d9k				
			3*4,5		13,500		
			d10k				
			3*3,6		10,800		
			"Šikmá vzpěra"				
			d11k				
			8*6		48,000		
			d12k				
			2*3,7		7,400		
			d13k				
			1,9		1,900		
			d16k				
			1,5		1,500		
			"Krokev"				
			d17k				
			2*6,5		13,000		
			d18k				
			4,6		4,600		
			d19k				
			3*3,6		10,800		
			d20k				
			4*3		12,000		
			d21k				
			7*1,6		11,200		
190	K	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 450 cm2	m	70,200	825,50	57 950,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Patní pětiboká vaznice"				
			d8k				
			35,5		35,500		
			"Krokev"				
			d22k				
			5*2		10,000		
			d23k				
			5*2,4		12,000		
			d24k				
			1,5		1,500		
			"Výměna hambalku"				
			d34k				
			4*2,8		11,200		
193	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblinových průřezové plochy do 600 cm2	m	2,800	1 003,30	2 809,24
			"Šikmá stojka plné vazby"				
			d29k				
			2*1,4		2,800		
192	K	762332935R600	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblinových průřezové plochy nad 600 cm2	m	142,300	1 225,60	174 402,88
			"Vazné trámy 26/28"				
			d1k				
			2*14,5		29,000		
			d2k				
			8,2		8,200		
			d3k				
			2*7,6		15,200		
			d4k				
			5*7,1		35,500		
			d5k				
			4*2,5		10,000		
			d32k				
			2*5,6		11,200		
			d33k				
			2*3		6,000		
			"Kráčata"				
			d6k				
			16*1,2		19,200		
			d7k				
			4*2		8,000		
186	K	762333532	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblinového průřezové plochy do 224 cm2	m	386,300	438,10	169 238,03
			"Námětek typický"				
			d25k				
			44*2		88,000		
			d26k				
			4*3		12,000		
			"Sloupek námětků"				
			d30k				
			48*0,3		14,400		
			"Střední námětek"				
			d31k				
			48*1,5		72,000		
			"Hambalek horní (horní krov)"				
			d49k				
			8*2,3		18,400		
			4*1,5		6,000		
			4*0,7		2,800		
			"Pásek(horní krov)"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			d50k				
			6*0,75		4,500		
			"Krokev typická (horní krov)"				
			d51k				
			14*4		56,000		
			"Krokev atyp (horní krov)"				
			d52k				
			4*0,6		2,400		
			4*1,6		6,400		
			4*2,6		10,400		
			4*0,7		2,800		
			4*2		8,000		
			2*0,8		1,600		
			1,4		1,400		
			4*1		4,000		
			"Námětek typický (horní krov)"				
			d55k				
			36*1,8		64,800		
			"Námětek nárožní (horní krov)"				
			d56k				
			4*2,6		10,400		
187	K	762333533	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	117,300	571,50	67 036,95
			"Vazný trám (horní krov)"				
			d40k				
			4*6		24,000		
			"Kráče typické (horní krov)"				
			d43k				
			12*1,2		14,400		
			"Kráče valba (horní krov)"				
			d44k				
			8*2		16,000		
			"Kráče nárožní (horní krov)"				
			d45k				
			4*3		12,000		
			"Kráče malé (horní krov)"				
			d46k				
			8*0,7		5,600		
			"Stoupek (horní krov)"				
			d47k				
			4*1,5		6,000		
			"Vaznice (horní krov)"				
			d48k				
			9,3		9,300		
			"Krokev nárožní (horní krov)"				
			d53k				
			4*5		20,000		
			"Výměna krokví (horní krov)"				
			d54k				
			4*2,5		10,000		
185	K	762333534	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2	m	74,200	704,90	52 303,58
			"Příložka k hambalku (horní krov)"				
			d28k				
			36*1,2		43,200		
			"Výměna krácat (horní krov)"				
			d41k				
			6*4,5		27,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			d42k 4*1		4,000		
194	K	762333534R600	Montáž vázaných kci krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného profilovaného průřezové plochy do 600 cm2 "Mansardová římsa"	m	47,000	1 003,30	47 155,10
			d27k 47		47,000		
195	M	605121210Rprofil	Mansardová římsa profilovaná délka kusu více než 8m	m	47,000	2 527,30	118 783,10
241	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 54,59-2,69	m3	51,900	9 144,00	474 573,60
					51,900		
189	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 "Šikmá vzpěra" "mezi 5 a 6" 4 "Krokve" "16" 4,7 "17" 3,5 "Východní valba 5" 4 "Západní valba 5" 4 "Nárožní krokev východ 20" 4,5	m	24,700	120,60	2 978,82
					4,500		
231	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 "Vazné trámy" "vazba 3" 3 "vazba 4" 4,2 "vazba 5" 3,9 "vazba 6" 3,9 "vazba 7" 3,9 "vazba 15" 3,9 "vazba 16" 3,9 "vazba 17" 5,7 "Prahová vaznice" "mezi vazbami 18 a 19" 1	m	33,400	184,15	6 150,61
					3,000		
					4,200		
					3,900		
					3,900		
					3,900		
					3,900		
					3,900		
					3,900		
					5,700		
228	K	762339128R1	Napojení krokví a šikmých vzpěr "Detail D1" 17	ks	17,000	506,70	8 613,90
					17,000		
197	K	762339128R2	Protézování vazných trámů "Detail D2" 15	ks	15,000	824,20	12 363,00
					15,000		
229	K	762339128R3	Napojení šikmých stojek plné vazby "Detail D4" 2	ks	2,000	544,80	1 089,60
					2,000		
230	K	762339128R4	Napojení pětiboké patní vaznice "Detail D5"	ks	7,000	697,20	4 880,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					7		7,000
171	K	762342311	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm -15,22-12,58-12,55-17,87+5 15,2*10,5 2*(24,8+9,5)/2*10,37 Součet	m2	462,071	82,55	38 143,96
170	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 500*5*0,04*0,06	m3	6,000	9 144,00	54 864,00
168	K	762342811	Demontáž laťování střeš z latí osové vzdálenosti do 0,22 m -15,22-12,58-12,55-17,87+5 15,2*10,5 2*(24,8+9,5)/2*10,37 Součet	m2	462,071	29,20	13 492,47
245	K	762354312	Výroba a montáž volského oka	ks	4,000	7 874,00	31 496,00
161	K	762511169	Podlahové kce podkladové z desek CETRIS tl 28 mm na broušených na pero a drážku šroubovaných 3*25 5,5*3 3,5*4,5	m2	107,250	1 002,00	107 464,50
166	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz 5,5*9*4*4*15	m2	258,000	184,15	47 510,70
167	M	605110410	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m	m3	12,900	9 144,00	117 957,60
250	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	16 842,680	5,08	85 560,81
764 - Konstrukce klempířské							307 870,40
289	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti "K07a" 29,0 "K09a" 21,4 Součet	m2	50,400	94,00	4 737,60
294	K	764002891	Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti	kus	4,000	86,40	345,60
283	K	764111431	Krytina střešy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu sklonu do 30° "K07a" 29,0 "K09a" 21,4 Součet	m2	50,400	859,80	43 333,92
285	K	764211445	Oplechování paty štítu vikýřů plechem z Pz plechu rš 400 mm 2*4,6 2*6	m	21,200	463,60	9 828,32
286	K	764211466	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 500 mm 8*3,3 3*2*0,84	m	31,440	590,60	18 568,46
284	K	764211466r	Oplechování volutových náběhů z Pz plechu rš 500 mm "K07b" 2	m	2,000	971,60	1 943,20
297	K	764213452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz plechu "K12" 1	kus	1,000	2 439,67	2 439,67
287	K	764216406R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 300 mm - volská oka "K10"	m	4,000	425,50	1 702,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*2		4,000		
291	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	48,200	414,00	19 954,80
			"K17"				
			48,2		48,200		
298	K	764218407	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 670 mm	m	83,800	472,40	39 587,12
			83,8		83,800		
299	K	764218447	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracovní provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm	kus	4,000	133,40	533,60
271	K	764248924	Montáž pokrývačského háku	kus	66,000	185,40	12 236,40
			"K05d"				
			66		66,000		
			Součet		66,000		
273	K	764311841	Demontáž klempířských konstrukcí	kpl	1,000	15 240,00	15 240,00
295	K	764314412R	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz plechu - komíny	m2	2,800	1 250,00	3 500,00
			"K11a"				
			0,33*1,4		0,462		
			2*0,33*1,6		1,056		
			0,5*1,4		0,700		
293	K	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	83,800	795,00	66 621,00
			"K05a, K05b"				
			83,8		83,800		
300	K	764513427	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Pz plechu rš 670 mm	kus	4,000	353,06	1 412,24
279	K	764556943	Atypické konstrukce dle specifikace	kpl	1,000	57 150,00	57 150,00
			"K05c, K05e, K08, K11b, K14a, K14b, K15 "				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
280	K	764751113	Ochranná síť do vikýřů	ks	4,000	1 079,50	4 318,00
290	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2 325,510	1,90	4 418,47

765 - Krytiny tvrdé

609 436,16

116	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	467,071	412,80	192 806,91
			-15,22-12,58-12,55-17,87+10		-48,220		
			15,2*10,5		159,600		
			2*(24,8+9,5)/2*10,37		355,691		
			Součet		467,071		
117	M	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez 18x38 cm	kus	652,624	33,00	21 536,59
120	K	765111231	Montáž krytiny keramické nároží do malty	m	62,300	976,60	60 842,18
			4*13,2+9,5		62,300		
121	M	596605500	Hřebenáč č.1 nosový - šířka 13 cm	kus	190,000	157,50	29 925,00
118	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	10,000	914,40	9 144,00
119	M	596605500	Hřebenáč č.1 nosový - šířka 13 cm	kus	35,000	157,50	5 512,50
113	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	467,071	171,50	80 102,68
			-15,22-12,58-12,55-17,87+10		-48,220		
			15,2*10,5		159,600		
			2*(24,8+9,5)/2*10,37		355,691		
			Součet		467,071		
114	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	467,071	12,70	5 931,80
			-15,22-12,58-12,55-17,87+10		-48,220		
			15,2*10,5		159,600		
			2*(24,8+9,5)/2*10,37		355,691		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					467,071		
115	K	765111867	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m	62,300	75,00	4 672,50
4*13,2+9,5					62,300		
296	K	765115301	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	1,000	503,00	503,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

198 459,00

292	K	783522222	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	300,000	396,20	118 860,00
214	K	783783324	Nátěr tesařské konstrukce Bochemitem QB dvojnás.	m2	300,000	62,23	18 669,00
216	K	783783325	Očistění dřeva krovu ručně oškrábáním	m2	200,000	57,00	11 400,00

21-M - Elektromontáže

49 530,00

219	K	741991120	Elektroinstalace - hromosvod nový včetně revizní zprávy	kpl	1,000	49 530,00	49 530,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

K	Poznámka:	Zastřešení WACO (pol.157, 158, 159/odst.9 - ostatní konstrukce a práce) je oceněno nulou jelikož se nebude provádět.					0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20150128

Stavba: Oprava krovu a střechy - práce z rozpočtu (MÉNĚPRÁCE)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.04.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

IČ:

44299575

DIČ:

Náklady z rozpočtů

2 101 725,53

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 101 725,53

DPH základní	21,00%	ze	2 101 725,53	441 362,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 543 087,89

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20150128

Stavba: **Oprava krovu a střechy - práce z rozpočtu (MĚNĚPRÁCE)**

Místo:

Datum: 06.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Milan Dropka

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 101 725,53	2 543 087,89
20150128	Oprava krovu a střechy - práce z rozpočtu	2 101 725,53	2 543 087,89
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 101 725,53	2 543 087,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava krovu a střechy - práce z rozpočtu

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.04.2015

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Dropka

IČ: 44299575
DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 101 725,53
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 2 101 725,53

DPH základní	21,00%	ze	2 101 725,53	441 362,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 543 087,89

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava krovu a střechy - práce z rozpočtu

Místo:

Datum:

06.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 101 725,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	154 669,04
4 - Vodorovné konstrukce	13 689,96
94 - Lešení a stavební výtahy	925 225,61
96 - Bourání konstrukcí	83 456,29
99 - Staveništní přesun hmot	5 004,62
713 - Izolace tepelné	55 252,69
762 - Konstrukce tesařské	470 819,30
764 - Konstrukce klempířské	263 998,52
765 - Krytiny tvrdé	86 788,96
783 - Nátěry	42 820,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 101 725,53

ROZPOČET

Stavba: Oprava krovu a střechy - práce z rozpočtu

Místo:

Datum:

06.04.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Milan Dropka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 101 725,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

154 669,04

71	K	3 - 02	Oprava krbu - restaurátorské práce	soub	1,000	67 259,09	67 259,09
72	K	314 29-1150.R00	Zdivo komínů z cihel vysokopálených, malta žáruvzdorná	m3	5,000	9 656,71	48 283,55
1	K	317 23-5811.R00	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami	m3	2,050	11 953,52	24 504,72
3	K	899 62-1113.R00	Obezdnění zabezděné pozednice vč.ošetření proti plísním	m	77,200	189,40	14 621,68

4 - Vodorovné konstrukce

13 689,96

6	K	342 09-1061.R00	Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace	m2	52,290	57,80	3 022,36
4	K	413 23-1231.R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	35,000	184,06	6 442,10
76	K	631-50840	Deska izolační 1000x625 tl. 40 mm požárně odolná	m2	54,000	78,25	4 225,50

94 - Lešení a stavební výtahy

925 225,61

8	K	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	929,760	40,90	38 027,18
9	K	941 94-1291.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	14 876,000	32,01	476 180,76
15	K	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	929,760	25,79	23 978,51
10	K	941 95-4131.R00	Montáž lešení vysunutého, bez podepření, H 20 m	m2	929,760	111,59	103 751,92
11	K	941 95-4191.R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4131-	m2	3 719,000	33,35	124 028,65
16	K	941 95-4831.R00	Demontáž lešení vysunutého bez podepření, H 20 m	m2	929,760	53,35	49 602,70
12	K	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	929,760	7,54	7 010,39
13	K	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	14 876,160	6,62	98 480,18
17	K	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	929,760	4,48	4 165,32

96 - Bourání konstrukcí

83 456,29

22	K	762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	128,000	24,01	3 073,28
23	K	762 33-1923.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	77,200	63,13	4 873,64
24	K	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	212,864	10,85	2 309,57
25	K	762 52-2811.R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32	m2	263,070	42,68	11 227,83
26	K	762 81-1811.R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2	m2	120,330	17,43	2 097,35
27	K	762 81-1914.R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 4 m2	m2	19,060	180,51	3 440,52
28	K	764 31-1831.R00	Demontáž klempířských prvků	m2	138,790	24,45	3 393,42
29	K	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	38,000	42,68	1 621,84
30	K	765 79-9301.R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	212,864	13,34	2 839,61
19	K	964 06-1331.R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	70,000	239,19	16 743,30
18	K	965 08-2923.R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2	m3	72,000	205,41	14 789,52
20	K	966 03-1313.R00	Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25	m	77,200	80,92	6 247,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	966 03-1314.R00	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25	m	10,254	156,50	1 604,75
77	K	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	44,380	75,58	3 354,24
78	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	44,380	65,80	2 920,20
79	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	443,800	6,58	2 920,20

99 - Staveništní přesun hmot

5 004,62

80	K	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	57,432	87,14	5 004,62
----	---	-----------------	---	---	--------	-------	----------

713 - Izolace tepelné

55 252,69

36	K	631-50860.3	Pás izolační tl.120mm 2x minerální náhrada násypu	m2	100,000	469,50	46 950,00
35	K	713 11-1131.R00	Náhrada násypu ve stropech	m2	98,280	59,58	5 855,52
37	K	765 79-9310.RN3	Montáž fólie difúzní pojistná hydroizolace	m2	49,140	49,80	2 447,17

762 - Konstrukce tesařské

470 819,30

52	K	605-11100	Řezivo SM středové tl. 33-100 jakost I, L=4-6 m	m3	0,000	5 448,62	0,00
53	K	605-17103	Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2	m3	6,660	5 601,69	37 307,26
55	K	607-26014.A	Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	120,330	231,62	27 870,83
38	K	762 19-1912.R00	Zabednění otvorů stěn 1stranně prkny do pl. 4 m2	m2	210,126	260,18	54 670,58
49	K	762 31-3113.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm - Svorník M16, 2xpodložka, 2xmatice	soubor	1 833,000	35,21	64 539,93
39	K	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	128,000	152,59	19 531,52
40	K	762 33-2932.RT3	Doplnění části střešní vazby - výměna hambalků včetně dodávky řeziva, hranoly do	m	77,200	152,59	11 779,95
41	K	762 33-2933.RT2	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 včetně dodávky řeziva,	m	96,000	203,45	19 531,20
42	K	762 34-2203.R00	Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	212,864	34,27	7 294,85
45	K	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,060	763,42	4 626,33
50	K	762 51-0020.RAI	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná pouze montáž, desky ve specifikaci	m2	127,070	110,33	14 019,63
47	K	762 81-1210.RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	120,330	76,78	9 238,94
48	K	762 82-2130.R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	1 100,000	81,67	89 837,00
46	K	762 82-2130.RT2	Výměna zhlaví stropních trámů včetně dodávky řeziva	m	35,000	81,67	2 858,45
51	K	762 89-5000.R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	70,700	88,03	6 223,72
54	K	762 91-1124.R00	Impregnace řeziva tlakovakuová	m3	63,700	1 467,18	93 459,37
43	K	765 79-9231.R00	Montáž kontralatování při vzdálenosti latí do 1 m	m2	66,465	10,95	727,79
56	K	998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	4 700,000	0,89	4 179,24
44	K	TE 01	Vyrovnaní konstrukce krovu pro latování	m2	212,864	14,67	3 122,71

764 - Konstrukce klempířské

263 998,52

57	K	764 22-1230.R00	Oplechování Cu říms pod nadřím. žlabem, rš 660 mm	m	79,760	1 372,92	109 504,10
58	K	764 22-2220.R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	5,100	826,96	4 217,50
59	K	764 25-3212.R00	Žlaby z Cu nadřímsově čtyřhran. v lůžku, rš 600 mm	m	79,400	930,10	73 849,94
60	K	764 31-1202.RT1	Oplechování komínů	m2	8,120	637,56	5 176,99
61	K	764 51-0250.RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	41,040	754,93	30 982,33
62	K	764 55-4203.R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	34,500	867,86	29 941,17
63	K	765 31-2671.R00	Vikýř pro pálenou krytinu 45 x 55 cm	kus	3,000	2 405,29	7 215,87
64	K	998 76-4203.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	3 498,220	0,89	3 110,62

765 - Krytiny tvrdé

86 788,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	765 31-0012.RAA	Zastřešení pálenou krytinou bobrovkou střech složitých	m2	38,000	751,20	28 545,60
65	K	765 31-1813.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	174,000	54,24	9 437,76
66	K	765 31-1913.R00	Vyspravení krytiny z bobrovek, na sucho, do 10%	m2	292,136	49,80	14 548,37
69	K	765 90-1102.R00	Fólie podstřešní paropropustná	m2	212,864	51,86	11 039,13
68	K	765 95-0010.RAA	Přeložení pálené krytiny bobrovka	m2	174,000	126,98	22 094,52
70	K	998 76-5203.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	1 263,580	0,89	1 123,58

783 - Nátěry

42 820,54

73	K	783 78-2303.R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný ext. 2x	m2	1 125,080	38,06	42 820,54
----	---	-----------------	--	----	-----------	-------	-----------

